
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-77455-29/ČJ-2018-0600VZ

. Smluvní strany:

Kupujícŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

ČNB, pobočka Brno

(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

prodávající
obchodní firma: MORRISCZ Commerce, s.r.o.
se sídlem: Hradešínská 2389/49, 101 00 Praha 10
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 213214
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-77455-29/čj-2018-0600vz

Cl l.
Předmět smloůvY

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodání 692 ks (333 ks +359 ks) taktických nosičů
dle specifikace uvedené v Příloze č. 1, a to včetně dopravy do místa plnění. KupujÍcÍ
využil svého práva na odebrárý většího počtu ks než 333 ks, které si vyhradil ve výzvě
k podáni nabídky č.j. KRPB-77455-4/ČJ-2018-0600VZ ze dne 15. června 2018
maximálně však do výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky 2.000.000,-- KČ
bez DPH, a to s ohledem na nabídkovou cenu dodavatele za počet ks uvedený
ve výzvě. Při využití práva kupujÍcÍho na poskytnutí většího počtu ks (souprav) předmětu
plnění musí být dodržena jednotková cena nabídnutá prodávajíckn. Součástí dodávky
každého nosiče je 7 ks pouzder. Specifikace, materiálové provedení, způsob
požadované kontroly jakosti jsou obsahem přílohy č. 2 (technická specifikace).

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujÍcÍmu zboží ve shodě se vzorkem, který předložil
jako součást nabídky.

3. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

Cl u.
Kupní cena

1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho
platné ke dni uzavření kupní smlouvy viz Příloha č. 1.

1. dňči objednávka za 333 ks: bez DPH 962.037,-- Kč
vC. DPH: 1.164.064,77 Kč

2. dílčí objednávka za 359 ks (na základě práva k odebrání většího množství):
bez DPH: 1.037.151,-- KČ
vC. DPH: 1.254.952,71 Kč

Celková kupní cena činí: bez DPH 1.999.188,-- KČ
vC. DPH 2.419.017,48 KČ

s|ovy:dvami|ionyčtyřistadevatenácttisÍcsedmnáctkorunčeskýchčtyřicetosmha|éřů.

DPH činí 21%.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

či. III.
Platební podmínky'

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícIho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-77455-29/čj-2018-0600vz

ČI. lV.
Fakturace

1. Daňový doklad je prodávajícI povinen zaslat na adresu kupujÍcÍho za 1. a 2. dňčí část
(viz ČI. V bod 5, Doba plněni této Kupní smlouvy), nejpozději do 5 dnů od data splnění
dodávky. Přílohou daňového dokladu bude dodací list.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujíciho
3. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Číslo účtu, na který má být placeno.

3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiicího:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Odbor materiálně-technického zabezpečeni

Kounicova 24
611 32 Brno.

4. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujícímu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přís|ušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. V.
Dodací podmInk'y, místo plnění, doba plnění

1. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

2. prodávajÍcÍ současně se zbožím předá kupujícImu dodací list, záruční list potvrzený
prodávajíchn, popř. daňový doklad.

3. Místo plněni: sklady Krajského ředitelství policie jihomoravského kraje, Pražákova 54,
619 00 Brno.

4. Kontaktní osoba pro převzetí zboží: příjem zboží
od 7,00 hod. do 14,00 hod.

5. Doba plnění: 1. dúči objednávka - 333 ks do 90 dní od podpisu této kupní smlouvy,
nejdříve dnem uveřejněni v registru smluv.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-77455-29/čj-2018-0600vz

2. dáčí objednávka - 359 ks do 180 dní od podpisu této kupní smlouvy,
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

ČI. VI.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. V. této smlouvy.

2. prodávajIcí prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VII.
Záruka za jakost, väďY zboží a reklamace

1. ProdávajIci je povinen dodat zboží v množství, druhu, kvalitě a jakosti (technické
parametry) dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené ČI. VIl. odst. 1. této smlouvy, jedná se o vady
plnění. Za vady plnění se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou, přičemž v takovém případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí převzetí
zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního
termínu předání zboží. Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství, druhu, kvalitě a jakosti dle této smlouvy.

4. Na následné předáni zboží se použijí ustanovení ČI. V. odst. 1 - 5 této smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajIcího za škodu.

6. Na zboží, jež je předmětem této smlouvy, bude prodávajícím poskytnuta záruka
za jakost, která zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené touto
smlouvou a bude prosté právních vad. prodávající poskytuje záruční dobu v délce
36 měsíců od data předání zboží kupujÍcÍmu.

7. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 30 dni
od doručení reklamace kupujIcího. Reklamace vad musí být provedena písemně.

ČI. Vlll.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši , a to za každý j započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujÍcÍm v terminu uvedeném v ČI. |||. této
smlouvy má prodávajici právo na úroky z prodlenI ve výši z neuhrazené ceny
zboží bez dph, a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávajÍcÍ kupujíchnu smluvní pokutu ve výši a to za každý i započatý
den prodlení.



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-77455-29/čj-2018-0600vz

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. lX.
Qdpovědnost za škod'y

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

..II.
2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujicknu za plnění svých smluvních závazků pouze

a výlučně v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. X.
Odstoupeni od smioůvY

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

a. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 10 dnů a kupujÍcÍ je nezavinil,
b. prodávajÍcÍ neodstraní vady zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou,
c. postup prodávajÍcĹho při dodání zboží je v rozporu s pokyny kupujÍcÍho,
d. vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízení, v němž bylc vydánc
rozhodnutí o úpadku, pokud to předpisy umožňují,
e. insolvenčnI návrh na prodávajicIho byl zamítnut proto, že majetek
prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízení,
f. prodávajícI vstoupí do likvidace,
g. kupující je v prodlení s úhradou svých peněžních závazků vyp|ývajÍcÍch z této
smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dní.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení pIsemr:ého
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Cl xl
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujIcí.



Strana č. 6 kupní smlouvy č.j.KRpB-77455-29/čj-2018-0600vz

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnIm) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejících se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

7. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašují,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

8. Tato smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 2 přílohy o 6 (slovy: šesti) stranách
textu.

V Brnědne <1L C-

pOLiClE ČESKE REPUBLIKY
KRAjSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLláE
JIHOMÔRAVSKÉHO KRAJE
'311 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Praze dne ,A L|. C . 2r) u



KUÔ -H' 20M-06ooV2_

Příloha č. 1 k č. j. KRPB-77455-4/ČJ-2018-0600VZ

Krycí list
Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Nákup taktických nosičů".

A. ldentifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:

Obchodní firma nebo název: MORRISCZ COMI\QERCE s.r.o.
Sídlo: Hradešínská 49, CZ-10100 Praha
Právní forma: s.r.o.
lČ:
DIČ

Bankovní spojení: rb as. čísĺo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail pro účely odeslání daňového dokladu (faktury) elektronicky:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

Předpokládané
Předmět veřejné množství S::ab DPH

zakázky odběru DPH " %

Cena za
1 ks

včetně
DPH

Céna Cena
celkem ( celkem

bez DPH včetně
i
Taktické nosiče 333 k" _ ::, 2889KČ ; 21 , ::95,69 I! ,962037KČ , ) :1Č64064,77

Nabídková cena musí být uvedena včetně sady pouzder a včetně dopravy do místa
plněni.

C. Délka záruční dobý:
,"" " ;;" < í : :.«'q:: Požadovaná minimální délka záruční doby: ,, Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:

l
36 měsíců od dodání zboží 36 měsíců od dodání zboží

Prohiášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními
podmínkami pro návrh smlouvy.

28.5.2018

datum razítko

q

'





,públ/q í/ k č) kub- 7úss-

Příloha č. 5 k č. j. KRPB-77455-4/ČJ-2018-0600VZ

Specifikace a popis taktického nosiče (MCP) MORRISCZ

Použité materiály:

- Cordura 1000D, 100% Polyamid, vyrobeno v ČR
Tkanina Cordura 1000D je použita na vnější části vesty a v prostoru pro vložení balistického
plátu. Jedná se o velmi odolnoů tkaninu proti otěru s vynikajícími vlastnostmi světlostálosti, viz
přiložený technický list

- Popruhy 100% Polyamid, vyrobeno v ČR
Použité popruhy mají vysokou odolnost proti otěru a minimálni průtažnost

- 3D pletenina, 100% polyamid, vyrobeno v ČR
Pletenina je použitá na vnitřní straně vesty, vyznačuje se velmi dobrým odvodem potu a pro-
dyšností, má antistresový účinek

- Spony AirLoc ITW Nexus, vyrobeno v USA
Tyto spony se vyznačuji vysokou odolnosti v tahu minimálně 7,5N viz přiložený technický list

Popis výrobku:

jedná se o taktickou vestu (nosič) určenou pro balistický pláty,
případně měkkou balistickou vložku. Vesta je opatřena pevnou
horizontální a ODNÍMATELNOU vertikálni MOLLE vazbou (která
nepodléhá žádnému patentu), pro variabilní upevněni sumek a
pouzder opatřené úchyty k tomu určenými (je možné kombinovat
krátké a dlouhé MOLLE pasky, pro dané potřeby). Odnímatelná vazba
může sloužit i pro uchycení předmětů bez těchto úchytů, například
pláštěnka, lopatka a další, viz obrázek č. 1.

obrázek Č.1

MOLLE vazbou je opatřen přední a zadní díl vesty, boční díly a krycí panel ramenních popruhů. Z
většiny je vazba tvořena popruhy, v horní části předního a zadního dílu
je vazba opatřena smyčkou suchéhe zipu Na ramenní popruhy |ze ĺ"')"""' "' y,
umístit vysílačku, její anténu, hadičku Camelbaku nebo svítilnu, viz 1j-- ', 'Kk K ,,
obrázek č. 2 ."':. "" '

.
g . : T

ár"" "" ,'
.

· k.g"

':'

"3 '

obrázek Č.2 ' '" '
X

'¶:

,% '. ' ' -l
\ . '

""r'"",' "' '""', ".: f"
L t

l '" 'tí ' ."'" ' l ":, .· .' · .'h" " l
Í '

" .... E'P" ' J ·



· · m— _ —

r

m



Ramenní popruhy mají nastavitelnou délku, krycí panel je vyztužen molitanem a opatřen 3D
pleteninou pro pohodlné nošeni a odvod potu. Plynule navazují jak na přední, tak na zadní díl, tím je
dosaženo maximálního komfortu při nošeni.
V horní části zadn iho dílu je kapsa se skrytým transportním uchem pro přenášeni vesty nebo nouzové
transportovaní zraněné osoby. Na obrázku číslo 3 je transportní ucho přiznané, na obrázku číslo 4 je
skryto.

obrázek Č.3 obrázek Č.4

Na zadní části vesty je umístěn systém nastavení bočních dílů Nořený suchými zipy, díky kterému je
možno nastavit velikost obvodu vesty. Mezi bočním panelem a suchým zipem je našitá pružná guma,
která umožňuje pohodlný pohyb a neomezuje uživatele při dýchání. Guma je z horní části kryta
odolnou tkaninou proti poškozeni od háčků suchého zipu, viz obrázek č. 5





.

obrázek Č.5
Boční díly jsou vybaveny kapsou na doklady, peněženku atd.,viz obrázek číslo 6.

obrázek Č.6

Vestu lze v případě
uživatele rozepnout
hýbat se zraněným a
například poškozeni
Č. 7

zraněni
bez nutnosti
vyhnout se tak
páteře, viz obr.



P



.

.

obrázek Č,7

Pro balistický panel je v prostoru mezi vnější a vnitřní částí vesty určena kapsa s jištěním na suchý
zip. Balistickou vložku pak lze vložit do celého prostoru mezi vnější tkaninu a vnitřní 3D pleteninu, viz
obr. č. 8. Vnitřní části dílů jsou Nořeny dvěma stěnami, mezi nimiž je 5mm tlustá polyuretanová vložka
s antistresovou funkcí a to jak u předního, tak u zadního panelu vesty.

obrázek Č.8

Specifikce sumek pro vestu MCP



Sumka na obušek - sumka se stavitelnou délkou chlopně, lze do ni umístit teleskopický obušek různé
velikosti, případně vybavený svítilnou.

Sumka na rad iostanici se zajišťovací gumou, která zamezuje vypadnutí.

Sumka na úřední dokumenty - sumka na doklady (peněženku a další). S oddělenou plochou kapsou
ve vnitřním prostoru. Sumka je opatřena dvoucestným zipem. jezdec zipu, je opatřen rozšířeným
poutkem, pro lepší manipulaci v rukavicích a případného cinkání o sebe. Tato sumka se k MOLLE vaz-
bě připíná v posledním kroku provlečenI úchytu zpětným provlečením k vazbě na vestě.

Sumka univerzálni - podlouhlá sumka na vestu a další vybavení.

Sumka dvojitá na zásobník GLOCK 17, CZ 75 Compact s možností výškového nastavení chlopně, s
vrchním krytím.

Sumka na služební pouta s horní klopou na suchý zip.

Sumka na služební svítilnu, průměr 4 cm, základní délka 13 cm s možností uloženi svítilny až do délky
17 cm s pojistnou klopou, je možné nastavit spodní a horní část sumky, případně sumka lze využít na
pepřový sprej TORNADO.

Veškeré sumky jsou vybaveny MOLLE vazbou.

Sumky jsou stejně jako vesta vyrobeny z materiálu 10000._


